totis tenoribus habenda sit in eisdem licteris mentio specialis.
Vo-
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Volumus autem , quod propter unionem, annexionem,
incorporationem , et concessionem praedictas , dictus Magis-
tratus de Montesia, debitis non fraudetur obsequiis, sed il-
lius congrue supportentur onera consuera. Quodque praedic-
tus' Philippus, et pro tempore existentes Aragonum Reges,
ab alienatione quorumcumque bonorum immobilium,ac prae-
tiosorum mobilium dicti Magistratus de Montesia , illiusque
Mensae Magistralis poenitus abstineant, ac antequam in dicto
Regno Successores pracdictum Magistratum de Montesia admi-
nistrare possint, Camerac Apostolicac omnia lura, quac 1p-
sius Magistratus de Montesia MagiStri , qui pro tempore fue-
runt, solvere consueverunt, solvere teneantur : quibus solu-
tis, ex tunc confirmats, et licentia ad exercendum liberé
etusdem Magistratus de Montesia administrationem concessae
sint, et esse censeantur ; quodque ille ex Philippo 7 et pro
tempore existentibus , Aragonum Regibus, qui ullo unquam
tempore , quod absit, 2 Romani Pontificis pro tempore ex-
istentis, et Romanae Ecelesiac obedientia et devotione se
substraxerit, vel contra eum, vel eam bellum susceperic, aut in
etus honoris, seu rerum detrimentum , et damnum per se
vel alium , seu alios, directé, vel indirecté maquinatus fue-
ric, huiusmodi gratia eo ipso privatus existat , pracsentesque
Litterae nullius sint roboris, vel momenti, ac unio, an-
nectio, incorporatio , et concessio huiusmodi, co ipso dis-
solutae sint; et Magistratus de Montesia huiusmodi, per disso-
lutionem pracdictam vacare censeatur €o ipso, 1ta ut de illo
per Sedem pracdictam dumtaxat liberé disponi possit: decer-
nentes irritum , et INané, si secus super his 2 quoque quavis
auctoritate scienter , vel ignoranter conrigerit attentari.

Nul-
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Nulli ergo licear omnino hominum hanc pa ginam nos-
trac absolutionis, unionis, annexionis, et incorporationis,
concessionis, tributionis, inhibitionis, ablationis, decreto-
rum, voluntatum, et derogationis infringere, vel ei ausu te-
merario contraire. Si quis autem hoc artentare praesumpseri,
indignationcm Omniporentis Dei ac Beatorum Petri , et Pauli
Apostolorum eius se noverit incursurum. Daris Romae apud
Sanctum Petrum , anno Incarnationis Dominicac millesimo
quingentesimo octuagesimo septimo , Idibus Martii, Ponti-
ficatus nostri anno tertio.

4

XXXL1.

CAPITULO GENERAL DE L4 ORDEN DE NUESTRA
Sesora de Montesa y S. Jorge de Alfama , celebrado en 18
de Noviembre de 1§88 , en que acepto la Bula de incorpo-
racion de su Maestrazgo en la Corona Real de Aragon.